

沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次政府采购
项目

采购项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

评
审
报
告

四川·阿坝州

2021年12月13日

阿坝州政府（黑水）采购中心

黄石虫 何刚 钟泽林
陈庆伟

竞争性磋商评审报告（沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次）

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

邀请供应商的方式：发布公告

采购公告刊登媒体：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易中心

刊登日期：2021年12月02日15时56分

响应文件开启日期：2021年12月13日12时44分

响应文件开启地点：成都市金牛区二环路西三段30号（阿坝州公共资源交易中心）

递交响应文件的供应商名单

供应商1	四川抚金贸易有限公司
供应商2	成都双安大成科技有限公司
供应商3	成都云鼎伟业科技有限公司
供应商4	四川星联图客信息技术有限公司
供应商5	深圳市瑞盟光电科技有限公司
供应商6	四川博睿恒创工程项目管理有限公司

资格性审查情况：资格性审查情况详见资格审查表

参加磋商的供应商名单

供应商1	四川抚金贸易有限公司
供应商2	成都双安大成科技有限公司
供应商3	四川星联图客信息技术有限公司
供应商4	深圳市瑞盟光电科技有限公司
供应商5	四川博睿恒创工程项目管理有限公司

磋商文件内容是否变动

是

变动部分是否取得采购人同意

是

变动内容：详见磋商情况记录表

供应商响应文件是否变更	

磋商情况详见磋商情况记录表

参加最后报价的供应商名单

黄石 何刚 陈立伟 陈立伟	供应商	投标金额（元）
四川抚金贸易有限公司		499800.00

成都双安大成科技有限公司	570400.00
四川星联图客信息技术有限公司	570000.00
深圳市瑞盟光电科技有限公司	524460.00
四川博睿恒创工程项目管理有限公司	567860.00

本次政府采购活动是否需要终止

否

终止原因：

评审结果和成交候选供应商：

本项目的磋商小组推选 黄础 同志为组长，全权负责处理评审过程中的一切事宜。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见评分汇总表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

被推荐成交候选供应商名单

候选供应商顺序	供应商名单	投标金额（元）
1	深圳市瑞盟光电科技有限公司	524460.00
2	四川抚金贸易有限公司	499800.00
3	四川星联图客信息技术有限公司	570000.00

黄础 何刚 陈立伟

磋商小组成员名单

分类	专家编号	签名
组长	185143	黄础
成员	602922	钟泽彬
成员(采购人代表)	498279	何刚

磋商小组成员有不同意见的说明：

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

磋商小组成员签名：

监督人员签名：

黄础 何刚 钟泽彬
陈庆伟

【评委1：185143-黄础】-个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件的规定存在歧义、缺陷的	磋商文件以理对商差遇或歧视的	采购项属于国家的、采购范围，但商未体现、采购相关的	采购项属于促进中小企业发展的，但商未体现、采购相关的	磋商文件载明的原则合法的	磋商文件将资格列为因素的	磋商文件有违反国家强制性规定的	评标专家保留意见				
1	黑水县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

黄础

【评委1：185143-黄础】-个人资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权委托书	承诺函	政府采购供应商诚信经营承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	法律、行政法规规定的其他条件	根据采购项目特点（如涉及）	本项目不接受联合体投标	评标专家保留意见	
1	四川抚金贸易有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	成都双安大成科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	成都云鼎伟业科技有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过		
4	四川星联图客信息技术有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
5	深圳市瑞盟光电科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
6	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		

黄础
磋商小组成员签名：

【评委1： 185143-黄础】-个人资格性审查表

日期：2021年 12月 13日

黄础

【评委1：185143-黄础】-个人技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号
项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次
包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1
包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合磋商文件的要求，影响评委评判的	响应文件格式、语言、数量、报价、货币、知识产权、有效期等符合磋商文件的规定，影响评委评判的...	技术、服务内容完整响应实质性要求，服务没有瑕疵	磋商文件有明确要求，但响应文件未载明或未按招标文件要求一致	评委保留意见							
1	四川抚金贸易有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	成都双安大成科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	四川星联图客信息技术有限公司	通过	通过	通过	通过								

黄础

【评委1：185143-黄础】-个人技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评审的	响应文件格式、语言量、货币知识、商期符合招标文件的要求，影响评审的...	技术、服务内容完整，无实质性要求	磋商文件要求明确，但未载明采购时间、数量、要求不一致	文明要求明确，但未载明采购时间、数量、要求不一致	评标专家意见						
4	深圳市瑞盟光电科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
5	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

黄础

【评委1：185143-黄础】-个人综合评分标准表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素												小计
		报价 30%	技术指标和配置 55%	实施方案 4%	商务要求 3%	售后服务 5%	节能认证产品 1%	投标文件的规范性 2%						
1	四川抚金贸易有限公司	30	46.5	4	3	5	1	2						91.5
2	成都双安大成科技有限公司	26.29	36.5	4	3	5	1	2						77.79
3	四川星联图客信息技术有限公司	26.31	45	4	3	5	1	2						86.31
4	深圳市瑞盟光电科技有限公司	28.59	55	4	3	5	1	2						98.59
5	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	26.4	36.5	4	3	5	0	2						76.9

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

黄础

【评委2：498279-何刚】-个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件的规定存在歧义、重大缺陷的	磋商文件以理对商差遇或歧视的	采购项属于国家的、采购范围，但商未体现、采购相关的	采购项属于促进中小企业发展的，但商未体现、采购相关的	磋商文件载明的原则合法的	磋商文件将资格列为因素的	磋商文件有国家强制性规定的	评标专家保留意见				
1	黑水县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

何刚

【评委2：498279-何刚】-个人资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权委托书	承诺函	政府采购供应商诚信经营承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	法律、行政法规规定的其他条件	根据采购项目提出的特殊条件（如涉及）	本项目不接受联合体投标	评标专家保留意见	
1	四川抚金贸易有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	成都双安大成科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	成都云鼎伟业科技有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过		
4	四川星联图客信息技术有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
5	深圳市瑞盟光电科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
6	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		

何刚

磋商小组成员签名：

【评委2： 498279-何刚】-个人资格性审查表

日期：2021年 12月 13日

何刚

【评委2： 498279-何刚】-个人技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号
项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次
包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1
包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合磋商文件的要求，影响评委评判的	响应文件格式、语言、数量、报价、货币、知识产权、有效期等符合磋商文件的规定，影响评委评判的...	技术、服务内容完整，响应文件质量要求的	磋商文件有明确要求，但响应文件未载明或未按招标文件要求一致	评标专家保留意见							
1	四川抚金贸易有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	成都双安大成科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	四川星联图客信息技术有限公司	通过	通过	通过	通过								

何刚

【评委2：498279-何刚】-个人技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件符合招标文件要求，影响评审的	文格式、语言、量、货知权、商期符合规定的，影响委员会... 应组不件定，影响委评	技术、服务内容、应完应文实的要求	磋商文件明确，但未或明购履间、式、量商要一	文明要求响应件明载采时方数磋商件不致	评标专家意见						
4	深圳市瑞盟光电科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
5	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

1.2.1.2.1

【评委2：498279-何刚】-个人综合评分标准表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素												小计
		报价 30%	技术指标和配置 55%	实施方案 4%	商务要求 3%	售后服务 5%	节能认证产品 1%	投标文件的规范性 2%						
1	四川抚金贸易有限公司	30	46.5	4	3	5	1	2						91.5
2	成都双安大成科技有限公司	26.29	36.5	4	3	5	1	2						77.79
3	四川星联图客信息技术有限公司	26.31	45	4	3	5	1	2						86.31
4	深圳市瑞盟光电科技有限公司	28.59	55	4	3	5	1	2						98.59
5	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	26.4	36.5	4	3	5	0	2						76.9

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

何刚

【评委3：602922-钟泽彬】-个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件的规定存在歧义、缺陷的	磋商文件以理对商差遇或歧视的	采购项属于国家的先制范围，但磋商文件未体现优先、采购规定的	采购项属于促进中小企业发展的，但磋商文件未体现促进中小企业发展的	磋商文件载明的原则合法的	磋商文件将应资格列为因素的	磋商文件有违反国家强制性规定的	评标专家保留意见				
1	黑水县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

钟泽彬

【评委3：602922-钟泽彬】-个人资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权委托书	承诺函	政府采购供应商诚信经营承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	法律、行政法规规定的其他条件	根据采购项目特点（如涉及）	本项目不接受联合体投标	评标专家意见	
1	四川抚金贸易有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	成都双安大成科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	成都云鼎伟业科技有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过		
4	四川星联图客信息技术有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
5	深圳市瑞盟光电科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
6	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		

钟泽彬
磋商小组成员签名：

【评委3： 602922-钟泽彬】-个人资格性审查表

日期：2021年 12月 13日

钟泽彬

【评委3：602922-钟泽彬】-个人技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评委评判的	响应文件格式、语言、量、报价、货币、知识产权、有效期等符合招标文件的规定，影响评委评判的...	技术、服务内容完整，响应文件质量要求的	磋商文明要求，但响应文件未载明采购项、数量、与磋商要求不一致的	评标专家保留意见							
1	四川抚金贸易有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	成都双安大成科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	四川星联图客信息技术有限公司	通过	通过	通过	通过								

钟泽彬

【评委3： 602922-钟泽彬】一个人技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素												
		响应文件符合招标文件要求，评审委员会	文成不碰件的要求，影响评审的	响应的格式、语言、货物、服务等符合招标文件要求的，影响评审的...	应格语计位价、产碰效不碰件定影响评审的...	技术、服务内容、响应完全性的要求	磋商文件明确，但未或明购履间、式、量商要一	文明求响件明载采时方数碰件不致	磋商有要但文载者的项约、与文求一致					
4	深圳市瑞盟光电科技有限公司	通过	通过	通过	通过									
5	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	通过	通过	通过	通过									

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

气冲(冲林)

【评委3：602922-钟泽彬】-个人综合评分标准表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素												小计
		报价 30%	技术指标和配置 55%	实施方案 4%	商务要求 3%	售后服务 5%	节能认证产品 1%	投标文件的规范性 2%						
1	四川抚金贸易有限公司	30	46.5	4	3	5	1	2						91.5
2	成都双安大成科技有限公司	26.29	36.5	4	3	5	1	2						77.79
3	四川星联图客信息技术有限公司	26.31	45	4	3	5	1	2						86.31
4	深圳市瑞盟光电科技有限公司	28.59	55	4	3	5	1	2						98.59
5	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	26.4	36.5	4	3	5	0	2						76.9

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

钟泽彬

审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号
项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次
包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1
包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	招标单位	评审因素												是否通过
		磋商文件的制定是否存在歧义、重大缺陷	磋商文件以理对商，是否存在歧视、歧视待遇	采购属于国家的、采购范围，但商未体现、采购相关的	采购属于促进中小企业发展的，但商未体现、采购相关的	磋商文件的制定是否合法	磋商文件应列明评分因素	磋商文件有违反国家强制性规定的						
1	黑水县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过						通过

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件
磋商小组成员签名：黄石点 何可同 气神市林

日期：2021年 12月 13日

资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号
项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次
包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1
包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权书	承诺函	政府采购供应商诚信和履约承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录	法律、行政法规规定的其他条件：	根据采购项目提出的特殊条件（如涉及）	本项目不接受联合体投标			
1	四川抚金贸易有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过
2	成都双安大成科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过
3	成都云鼎伟业科技有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过			不通过
4	四川星联图客信息技术有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过
5	深圳市瑞盟光电科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过
6	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过

磋商小组成员签名：

资格性审查表

日期：2021年 12月 13日

黄础 何刚 钟泽林

技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号
项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次
包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1
包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		响应文件组成符合招标文件要求，影响评审的	响应文件格式、语言量、报价、货物知识、商等有符合招标文件规定的，影响评审的	技术、服务内容完整，响应文件质量	磋商文明要求，但响应文件未载明项目技术方案、数量与要求不一致									
1	四川抚金贸易有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
2	成都双安大成科技有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
3	四川星联图客信息技术有限公司	通过	通过	通过	通过									通过

技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响委员会评审的	响应文件格式、语言量、单报价、货物知识、商期符合文规定，影响委员会评审的...	技术、服务内容完整，无响应文件的要求	磋商文件要求，但未或明购履约间、式量商要一致									
4	深圳市瑞盟光电科技有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
5	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	通过	通过	通过	通过									通过

磋商小组成员签名：

黄石虫 何可刚 钟泽林

日期：2021年 12月 13日

报价汇总表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	一次报价（元）	二次报价（元）	是否实质响应磋商文件	未实质响应磋商文件原因	备注
1	四川抚金贸易有限公司	536800.00	499800.00	是		
2	成都双安大成科技有限公司	570400.00	570400.00	是		
3	四川星联图客信息技术有限公司	570000.00	570000.00	是		
4	深圳市瑞盟光电科技有限公司	567860.00	524460.00	是		
5	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	567860.00	567860.00	是		

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

黄石 何刚 钟泽林

低于成本评审表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	投标单位	投标报价 (元)	最高投标限 价(元)	其他有效供应商 报价算术平均值	投标报价与预算 价比(%)	投标报价与其他有 效供应商报价算术 平均比(%)	是否低 于成本	低于成本原因
1	四川抚金贸易有限公司	499800.000 000	570400	558180.00	87.62	89.54	否	
2	成都双安大成科技有 限公司	570400.000 000	570400	540530.00	100.00	105.53	否	
3	四川星联图客信息技 术有限公司	570000.000 000	570400	540630.00	99.93	105.43	否	
4	深圳市瑞盟光电科技 有限公司	524460.000 000	570400	552015.00	91.95	95.01	否	
5	四川博睿恒创工程项 目管理有限公司	567860.000 000	570400	541165.00	99.55	104.93	否	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

黄石 何刚 钟泽林

同品牌评审表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	投标报价（元）	是否有同品牌供应商	是否有中标候选人推荐资格	没有中标候选人推荐原因
1	四川抚金贸易有限公司	499800.00	否	是	
2	成都双安大成科技有限公司	570400.00	否	是	
3	四川星联图客信息技术有限公司	570000.00	否	是	
4	深圳市瑞盟光电科技有限公司	524460.00	否	是	
5	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	567860.00	否	是	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

黄石 何刚 钟泽林

磋商情况记录表

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

供应商名称	磋商内容	磋商意见	实质性变动内容
四川抚金贸易有限公司			
成都双安大成科技有限公司			
四川星联图客信息技术有限公司			
深圳市瑞盟光电科技有限公司			
四川博睿恒创工程项目管理有限公司			

磋商小组成员签名：

监督人员签名：

黄石虫 何刚 钟泽林
陈庆伟

评标汇总表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	投标报价 (元)	排名	综合评分标准			总分	备注
				185143	602922	498279		
1	深圳市瑞盟光电科技有限公司	524460.00	1	98.59	98.59	98.59	295.77	
2	四川抚金贸易有限公司	499800.00	2	91.50	91.50	91.50	274.50	
3	四川星联图客信息技术有限公司	570000.00	3	86.31	86.31	86.31	258.93	
4	成都双安大成科技有限公司	570400.00	4	77.79	77.79	77.79	233.37	
5	四川博睿恒创工程项目管理有限公司	567860.00	5	76.90	76.90	76.90	230.70	

磋商小组成员签名：

黄石 何刚 钟泽林

日期：2021年 12月 13日

响应文件无效原因汇总表

项目编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号

项目名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

包件编号：黑公资采磋商（2021）36（2）号-1

包件名称：沙石多镇羊茸村旅游发展宣传配套项目（LED显示屏）第二次

序号	供应商名称	评审环节	无效原因	备注
1	成都云鼎伟业科技有限公司	资格性审查	185143：无 185143：无 602922：无 498279：无	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 12月 13日

黄石 何刚 钟泽林